
Wyniki konkurencji

34. Mistrzostwa Polski Masters

WŁOCŁAWEK, 6 - 7 lipca 2024

3000 m prz. M Sędzia:  GOLASIŃSKA Jolanta

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1  Start: 24-07-06   17:13:37

1 450 Rafał NOWAK 75-04-26 10:55.0212 (M45) Częstochowa

2 290 Maciej HASIAK 86-12-21 11:12.823 (M35) SKB Stalowa Wola

3 250 Dominik DEJER 86-05-07 11:18.971 (M35) TRI Włodawa

4 29 Maciej GRUDZIŃSKI 86-01-29 11:36.212 (M35) WKB Maratończyk Włocławek

5 266 Przemysław MIKULEWICZ 89-02-01 11:40.294 (M35) MOVE. Team Włocławek

6 438 Patryk WENDT 85-12-24 12:03.377 (M35) Kościerzyna

7 174 Marcin SZYMAŃSKI 85-08-20 12:12.805 (M35) WKB Maratończyk Włocławek

8 242 Bartosz FIGAS 78-03-19 12:39.0411 (M45) LKS Vectra Włocławek

9 530 Jacek MARON 68-06-12 13:22.5714 (M55) adidas Runners Warsaw

10 553 Karol MATUSZEWSKI 83-12-04 13:52.469 (M40) KS WILKI Pomorskie

11 427 Radek GOZDEK 73-08-20 14:17.9213 (M50) Warszawski Scyzoryk

12 405 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 15:08.9216 (M55) Strzałków

13 98 Mirosław BĄK 75-07-26 20:43.7410 (M45) CHORZELÓW

3 Jacek MORAWSKI 69-06-30 DNS15 (M55) MD Run Training

30 Samuel ŚWIĘCICKI 86-04-16 DNS6 (M35) Brak
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 1 Maciej HASIAK 86-12-21 (M35) SKB Stalowa Wola 11:12.822

2 Bieg 1 Dominik DEJER 86-05-07 (M35) TRI Włodawa 11:18.973

3 Bieg 1 Maciej GRUDZIŃSKI 86-01-29 (M35) WKB Maratończyk Włocławek 11:36.214

4 Bieg 1 Przemysław MIKULEWICZ 89-02-01 (M35) MOVE. Team Włocławek 11:40.295

5 Bieg 1 Patryk WENDT 85-12-24 (M35) Kościerzyna 12:03.376

6 Bieg 1 Marcin SZYMAŃSKI 85-08-20 (M35) WKB Maratończyk Włocławek 12:12.807

Bieg 1 Samuel ŚWIĘCICKI 86-04-16 (M35) Brak DNSDNS

M40
1 Bieg 1 Karol MATUSZEWSKI 83-12-04 (M40) KS WILKI Pomorskie 13:52.4610

M45
1 Bieg 1 Rafał NOWAK 75-04-26 (M45) Częstochowa 10:55.021

2 Bieg 1 Bartosz FIGAS 78-03-19 (M45) LKS Vectra Włocławek 12:39.048

3 Bieg 1 Mirosław BĄK 75-07-26 (M45) CHORZELÓW 20:43.7413

M50
1 Bieg 1 Radek GOZDEK 73-08-20 (M50) Warszawski Scyzoryk 14:17.9211

M55
1 Bieg 1 Jacek MARON 68-06-12 (M55) adidas Runners Warsaw 13:22.579

2 Bieg 1 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 (M55) Strzałków 15:08.9212

Bieg 1 Jacek MORAWSKI 69-06-30 (M55) MD Run Training DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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WŁOCŁAWEK 2024 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 24-07-06 17:37:04


